
 

 

 

Dipartimento di Ingegneria Civile, 

Edile-Architettura e Ambientale 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA  
 

Via Campo di Pile – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA – ITALY 
Tel. 0862.434010  – Telefax 0862.434003 – Part.IVA n° 01021630668 

 

          Prot. n. 4425/2012 

 

 

     IL DIRETTORE 

 

 

VISTA    la legge n. 168/1989: 

 

VISTA    la legge n. 240/2010 

 

VISTO     lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila pubblicato sulla G.U. n. 22 del     

     27.01.2012, ed in particolare l’art.37, commi 2 e 3; 

 

VISTO   il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche, emanato con D.R. n. 711 del 

   14.04.2012; 

 

VISTO    Il Regolamento didattico del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e  

     Ambientale ed in particolare l’art. 9, commi 2 e 3; 

 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e  

   Ambientale con cui sono stati istituiti i CAD di riferimento per i Corsi di Studio in:   

 

 

Consiglio di Area Didattica 

di riferimento 

Laurea Triennale Laurea Magistrale  

Ingegneria Edile Architettura  Ingegneria Edile Architettura 

Ingegneria Civile e Ambientale Ingegneria Civile e Ambientale Ingegneria Civile  

Ingegneria Ambiente e 

Territorio 

 Ingegneria Ambiente e 

Territorio 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1) Sono indette le votazioni per la nomina dei Presidente dei rispettivi Consigli di area 

didattica per il triennio accademico 2012-2013/2013-2014/2014-2015. 

 

Art. 2) Le votazioni si svolgeranno il giorno 10 ottobre 2012  dalle ore 10,30 alle ore 17,30. 

 

Art. 3)  Il Seggio elettorale, insediato presso Sala riunioni primo piano ex Optimes, 

 

sarà così composto: 

 

 



 

 

 

Dipartimento di Ingegneria Civile, 

Edile-Architettura e Ambientale 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA  
 

Via Campo di Pile – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA – ITALY 
Tel. 0862.434010  – Telefax 0862.434003 – Part.IVA n° 01021630668 

 

Membri effettivi 

 

Prof. Donatella Dominici   Presidente  

 

Prof. Marco Tallini  Componente  

 

Ing. Paola Monaco  Componente  

 

Dott. Domenico Ciotti  Segretario 

 

Membri supplenti: 

 

Prof. Vincenzo Gattulli 

Prof. Sandro Colagrande    

Ing. Lucia Simeoni 

 

 

Art. 5) L’elettorato passivo è composto da tutti i docenti  di ruolo dell’Ateneo a tempo pieno 

che hanno titolarità o affidamento di moduli didattici nei singoli corsi di studio afferenti al 

Dipartimento. 

 

Art. 6) L’elettorato attivo è composto da tutti i componenti del Consiglio di area didattica. 

 

Art. 7) Per eleggere i Presidenti dei CAD i votanti devono esprimere un solo voto di 

preferenza. 

 

 

L’Aquila 3 ottobre 2012 

 

 

       IL DIRETTORE 

Prof. Dante Galeota 


